Data

Paulo et Yohanni de Ze-  
lechowo filiorum suis pro  
40 sexag. vendidit.

Swanthorlaus f. dicti Ste-  
phani predictam resigna-  
cionem propinquitate revo-  
cavit.

Sygnatura	Strona	Nr zapiski

Zelechowo (1449, c. 1456) Szelechowo,

[b.] Myrzon de Z.

distr. czerwon.

paw. Zelechy Sachwe. / Wurib.

M.K.G., 145<sup>v</sup>

803

Giech./

Szelechowo (~~Zeloch~~) (1449, c. 1456)

Nobilis Stactina f. Myzon de ~~Stac~~.  
aux. Stanislai de Grambozeno recogno-  
rit, quia Nicolans de ~~Stac~~ germanus  
suns ipsi pro omnibus bonis paternis  
ac maternis ac derelictis satisfecit et  
recepta satisfactione se de ipsis bonis  
abrenunciavit.

M.K.i.4, 145<sup>v</sup>

Zelachovo

(1450, c. 1456)

Swanthoslans de Z. recognovit, quod  
 alias pater suis Stephanus bone  
 memorie totas ipsius porciones seu heve-  
 ditates Maczky et Blesky in distr.  
 Czechonoviensi, Nicolao, Paulo et Johanni  
 filiastris suis vendiderat, de Zelachovo,  
 tamen ex amicabili concordia extitit,  
 quia ipsi Nicolaus, Johannes et Paulus  
 solum super medietatem dictarum por-  
 cionum debent literam recipere et

:/

M.K. 41, 101v-102

ipse Swantostane ex concordia - totas me-  
dictales dictatum potionum Maczky et Blesky  
in dist. Czechoslovensi.

Zelachowo (luso, c. 1456)

[v.] de 2. (na Małki, Bleski i Świechow.)

[datum zacodziło]

M.K.4.101<sup>V</sup>-102

Zelachows

Pan. Tech / Wrenbowee  
(1462)

Guanadus oliv

inter densissima Burung

Yannamur ole Z.

posuit vasuum.

Zeledny

M. K. Mil., s. 503

480

Sach<sup>2.</sup>  
Wiz.<sup>3.</sup>

Zelchony

(1463)

Johannes Zelchowsky proponet contra Stanislawum Pausky, quod procedat cum excommunicatio  
<sup>magnatum</sup> nomine virius iure, excommunicatus iniuriam ad 100 flor.  
et proponet pro & aliis pauci ostrobowicisis iurab-  
re 2 servos. et pro usuraria & 2 capiis robis abies  
caerulea.

A. D. p. 15. Ep. 9, 94v

Zelechowo

sach.?

1514

Album II, 156 Nic. Petri de Z. doc. Plac. 2 gr. s.  
student Univ. Krak.

WHS? bd.

sach.?

Potem Mikołaj Zelechowski, 1518 pisarz bp płockiego wg  
P. Chojnickiego, Ep. 10, k. 364. 1523 wikariusz (transjunkt) katedry  
płockiej i pleban w Stępi, patronatu bp. p. v. z. płockiej.  
Zmarł 1541, Szanowisko, 20 Lm P II nr 343a /przyp. 8; nr 355.

Kelyecky

10. d. Wienberile  
1517/

Testis' executorum testamenti honor. Jacobi  
Korzylo olim vicarii in Gordowa.

i. sedis hon. d. Blasius vicar. in Baboschewo  
... dictibus jac. existens in patria apud fratrem suum  
mit pro teste -- "

2. sedis nob. Matr. de 2., etatis annorum 30,  
" vocatus fuit per dictum omnium puc. tempore, quo  
fuit in bonis hereditatis".